**زنده باد روز پر شکوه انقلابی بین المللی کارگر**

**نابود باد این نظام شوم ستمگر**

**زنده باد انقلاب**

**زنده باد آزادی**

**جنبش زنان تحت ستم افغانستان - فریاد**

**اول ماه می ۲۰۱۴**

**۱۱ ثور ۱۳۹۳**